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АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2020 г. № 1035

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Переселение граждан из непригодного для проживания (аварийного) жилищного фонда в муниципальном образовании "Город Архангельск"

1. Внести в муниципальную программу "Переселение граждан 
из непригодного для проживания (аварийного) жилищного фонда 
в муниципальном образовании "Город Архангельск", утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.08.2019 № 1114 (с изменениями), (далее – Программа) следующие изменения:
а) строку "Объемы и источники финансового обеспечения реализации программы" паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	"Объемы и источники финансового обеспечения реализации программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации программы составит 2 756 122,7 тыс. руб., в том числе:

	
	Годы реализации программы
	Источники финансового обеспечения, тыс. руб.

	
	
	бюджетные ассигнования городского бюджета
	Итого

	
	
	городской 
бюджет
	Областной
 бюджет
	иные источники
	

	
	2019
	4 945,9
	1 113,6
	57 438,6
	63 498,1

	
	2020
	1 448,9
	2 867,6
	147 908,6
	152 225,1

	
	2021
	600,0
	1 669,2
	67 973,4
	70 242,6

	
	2022
	2 200,0
	52 460,0
	2 415 496,9
	2 470 156,9

	
	2023
	-
	-
	-
	-

	
	2024
	-
	-
	-
	-

	
	2025
	-
	-
	-
	-

	
	Всего
	9 194,8
	58 110,4
	2 688 817,5
	2 756 122,7";



б) в приложении № 3 к Программе строку "Объемы и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года" изложить в следующей редакции:
	"Объемы и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы составит 2 756 122,7 тыс. руб., в том числе:

	
	Годы реализации подпрограммы
	Источники финансового обеспечения, тыс. руб.

	
	
	бюджетные ассигнования городского бюджета
	Итого

	
	
	городской бюджет
	областной бюджет
	иные 
источники
	

	
	2019
	4 945,9
	1 113,6
	57 438,6
	63 498,1

	
	2020
	1 448,9
	2 867,6
	147 908,6
	152 225,1

	
	2021
	600,0
	1 669,2
	67 973,4
	70 242,6

	
	2022
	2 200,0
	52 460,0
	2 415 496,9
	2 470 156,9

	
	2023
	-
	-
	-
	-

	
	2024
	-
	-
	-
	-

	
	2025
	-
	-
	-
	-

	
	Всего
	9 194,8
	58 110,4
	2 688 817,5
	2 756 122,7";


в) приложения № 1, 2, 5, 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".



Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                           		И.В. Годзиш
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АДМИНИСТРАЦИЯ  


 


МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


 


"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"


 


 


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


 


 


от 16 июня 2020 г. № 1035


 


 


О внесении изменений в муниципальную программу 


 


"Переселение граждан из непригодного для проживания 


(аварийного) 


жилищного фонда в муниципальном образовании "Город Архангельск"


 


 


1. Внести в муниципальную программу "Переселение граждан 


 


из непригодного для проживания (аварийного) жилищного фонда 


 


в муниципальном образовании "Город Архангельск", утвержденную постановлением 


Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.08.2019


 


№ 1114 (с изменениями), (далее 


–


 


Программа) следующие изменения:


 


а) строку "Объемы и источники финансово


го обеспечения реализации 


программы" паспорта Программы изложить в следующей редакции:


 


 


"Объемы и источники 


финансового 


обеспечения 


реализации программы


 


Общий объем финансового обеспечения реализации программы составит 2


 


756


 


122,7 тыс. руб., в том числе:


 


Годы реализации 


программы


 


Источники финансового обеспечения, тыс. руб.


 


бюджетные ассигнования городского бюджета


 


Итого


 


городской 


 


бюджет


 


О


бластной


 


 


бюджет


 


иные источники


 


2019


 


4 945,9


 


1 113,6


 


57 438,6


 


63 498,1


 


2020


 


1


 


448,9


 


2


 


867,6


 


147


 


908,6


 


152


 


225,1


 


2021


 


600,0


 


1


 


669,2


 


67


 


973,4


 


70


 


242,6


 


2022


 


2 200,0


 


52


 


460,0


 


2


 


415


 


496,9


 


2


 


470


 


156,9


 


2023


 


-


 


-


 


-


 


-


 


2024


 


-


 


-


 


-


 


-


 


2025


 


-


 


-


 


-


 


-


 


Всего


 


9


 


194,8


 


58


 


110,4


 


2


 


688


 


817,5


 


2


 


756


 


122,7";


 


 


б) в приложении № 3 к Программе с


троку "Объемы и источники 


финансового обеспечения реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы 


"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым 


до 1 января 2017 года" изложить в следующей редакции:


 


"Объемы и источники 


финансового 


обеспечения 


реализации 


подпрограммы


 


Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы составит 


2


 


756


 


122,7 тыс. руб., в том числе:


 


Годы 


реализации 


подпрограммы


 


Источники финансового обеспечения, тыс. руб.


 


бюджетные ассигнования городского бюджета


 


И


того


 


городской 


бюджет


 


областной 


бюджет


 


иные 


 


источники


 


2019


 


4 945,9


 


1 113,6


 


57 438,6


 


63 498,1


 


2020


 


1


 


448,9


 


2


 


867,6


 


147


 


908,6


 


152


 


225,1


 


2021


 


600,0


 


1


 


669,2


 


67


 


973,4


 


70


 


242,6


 


2022


 


2


 


200,0


 


52


 


460,0


 


2


 


415


 


496,9


 


2 470 156,9


 


2023


 


-


 


-


 


-


 


-


 




АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 16 июня 2020 г. № 1035     О внесении изменений в муниципальную программу    "Переселение граждан из непригодного для проживания  (аварийного)  жилищного фонда в муниципальном образовании "Город Архангельск"     1. Внести в муниципальную программу "Переселение граждан    из непригодного для проживания (аварийного) жилищного фонда    в муниципальном образовании "Город Архангельск", утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.08.2019   № 1114 (с изменениями), (далее  –   Программа) следующие изменения:   а) строку "Объемы и источники финансово го обеспечения реализации  программы" паспорта Программы изложить в следующей редакции:    

"Объемы и источники  финансового  обеспечения  реализации программы  Общий объем финансового обеспечения реализации программы составит 2   756   122,7 тыс. руб., в том числе:  

Годы реализации  программы  Источники финансового обеспечения, тыс. руб.  

бюджетные ассигнования городского бюджета  Итого  

городской    бюджет  О бластной     бюджет  иные источники  

2019  4 945,9  1 113,6  57 438,6  63 498,1  

2020  1   448,9  2   867,6  147   908,6  152   225,1  

2021  600,0  1   669,2  67   973,4  70   242,6  

2022  2 200,0  52   460,0  2   415   496,9  2   470   156,9  

2023  -  -  -  -  

2024  -  -  -  -  

2025  -  -  -  -  

Всего  9   194,8  58   110,4  2   688   817,5  2   756   122,7";  

  б) в приложении № 3 к Программе с троку "Объемы и источники  финансового обеспечения реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы  "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым  до 1 января 2017 года" изложить в следующей редакции:  

"Объемы и источники  финансового  обеспечения  реализации  подпрограммы  Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы составит  2   756   122,7 тыс. руб., в том числе:  

Годы  реализации  подпрограммы  Источники финансового обеспечения, тыс. руб.  

бюджетные ассигнования городского бюджета  И того  

городской  бюджет  областной  бюджет  иные    источники  

2019  4 945,9  1 113,6  57 438,6  63 498,1  

2020  1   448,9  2   867,6  147   908,6  152   225,1  

2021  600,0  1   669,2  67   973,4  70   242,6  

2022  2   200,0  52   460,0  2   415   496,9  2 470 156,9  

2023  -  -  -  -  

